

Bibliothek

Gebühren und Fristen im KaffeeSatz Malterdingen (seit 15.7.2021)

Benutzungsgebühr:

 Erwachsene und Familien 15,00 €/Jah
--

2. Kinder und Jugendliche (bis 18 Jahre) keine

3. Schüler, Studierende, Auszubildende, Wehr- oder Zivildienstleistende, FSJler, finanziell Benachteilige (auf Nachweis)

keine

4. Schule/Kindergärten keine

3,00€ 5. Ersatzausweis 6. Ersatz des Transponderetiketts 1,00€

7. Bearbeitungsgebühr des zu ersetzenden Mediums (außer Spiele)

8. Bearbeitungsgebühr für zu ersetz-

endes Spiel

11,00€

4,00€

Säumnis- und Mahngebühren:

1. erste Woche keine

2. zweite und folg. angefangene

Wochen (Erwachsene/Kinder) 1,00 €/0,50 € pro Woche

Ausleihfristen:

Bücher, Hörbücher, Spiele 4 Wochen

Tonies, Zeitschriften, Oster- und

Weihnachtsmedien; Kamishibai 2 Wochen